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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.TM.10 Mannschaft Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team

1.TM.10 Einzel Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team

1.TM.40 Mannschaft Team Luftgewehr Junioren/Juniorinnen Mix Team

1.TM.40 Einzel Team Luftgewehr Junioren/Juniorinnen Mix Team



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.TM.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

Stand: 22.07.2023 14:58 Uhr Gesamt

1  05038 SV Jeversen I 805,0 Ringen

572 Bauriedl-Thölke, Neele 404,4
571 Fischer, Maximilian 400,6

2  29052 SV Telgte I 803,1 Ringen

2331 Dieshel, Dominik Pascal 414,8
2328 Oelkers, Katharina 388,3

3  11034 SV Triangel 1 803,0 Ringen

1062 Speer, Cedric 404,0
1082 Holz, Linda 399,0

4  05038 SV Jeversen II 800,8 Ringen

561 Milbradt, Ann-Christin 400,7
558 Schrader, Louis 400,1

5  06020 SSGem Deister - Team 1 792,6 Ringen

706 Gummert, René 403,5
703 Harborth, Tanja 389,1

6  20005 SGes Emmen 1 787,9 Ringen

1883 Schmidt, Laureen 395,4
1884 Schulze, Steffen 392,5

7  07024 KKSV Schulenburg 785,6 Ringen

756 Busse, Marina 401,7
760 von Jutrzenka, Niklas 383,9

8  11034 SV Triangel 3 781,3 Ringen

1060 Krizak, Uta 398,6
1071 Mende, Adrian 382,7
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9  06020 SSGem Deister -Team 2 780,1 Ringen

704 Oberheide, Thomas 390,9
707 Ziemer, Antje 389,2

10  20005 SGes Emmen 2 770,8 Ringen

1888 Kahle, Katharina 398,0
1885 Elvers, Daniel 372,8

11  17056 SSG Nord - Elm 2 764,6 Ringen

1664 Tauermann, Dagmar 387,9
1687 Deinert, Torsten 376,7

12  18053 SV Oesselse e.V. 750,5 Ringen

1821 Kanus, Maren 377,7
1823 Meyer, Steffen 372,8

13  04042 SV Uetze 698,5 Ringen

390 Brandes, Keven 385,9
388 Marquardt, Tabea 312,6

14  13056 SV Settmarshausen e.V. 393,6 Ringen

1210 Kispert, Sven-Florian 393,6
1207 Kispert, Svenja-Friederike 0,0

15  17056 SSG Nord - Elm 1 386,0 Ringen

1691 Gaertner, Stefan 386,0
1689 Pape, Saskia 0,0

16  11034 SV Triangel 4 374,3 Ringen

1075 Bethge, Heike 374,3
1077 Krawehl, Olaf 0,0

17  01004 SV Beppen 0,0 Ringen

38 Brenner, Maik 0,0
37 Lewinski, Sabine 0,0



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.TM.10

Team Luftgewehr  Herren/Damen Mix Team Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 22.07.2023 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 2331 Dieshel, Dominik Pascal  29052 SV Telgte I 100,0 102,2 103,6 109,0 414,8

2 572 Bauriedl-Thölke, Neele  05038 SV Jeversen I 100,0 100,0 100,0 104,4 404,4

3 1062 Speer, Cedric  11034 SV Triangel 1 100,0 100,0 100,0 104,0 404,0

4 706 Gummert, René  06020 SSGem Deister - Team 1 100,0 100,0 100,0 103,5 403,5

5 756 Busse, Marina  07024 KKSV Schulenburg 101,0 100,0 100,0 100,7 401,7

6 561 Milbradt, Ann-Christin  05038 SV Jeversen II 100,0 100,0 100,0 100,7 400,7

7 571 Fischer, Maximilian  05038 SV Jeversen I 100,0 100,0 100,0 100,6 400,6

8 558 Schrader, Louis  05038 SV Jeversen II 100,0 100,0 100,0 100,1 400,1

9 1082 Holz, Linda  11034 SV Triangel 1 100,0 100,0 100,0 99,0 399,0
10 1888 Kahle, Katharina  20005 SGes Emmen 2 100,0 100,0 100,0 98,0 398,0
11 1883 Schmidt, Laureen  20005 SGes Emmen 1 100,0 100,0 100,0 95,4 395,4
12 1210 Kispert, Sven-Florian  13056 SV Settmarshausen e.V. 100,0 100,0 100,0 93,6 393,6
13 1884 Schulze, Steffen  20005 SGes Emmen 1 100,0 100,0 100,0 92,5 392,5
14 704 Oberheide, Thomas  06020 SSGem Deister -Team 2 100,0 100,0 100,0 90,9 390,9
15 2308 Frühling-Brtschitsch, Silke  29052 SV Telgte II 100,0 100,0 100,0 89,3 389,3
16 707 Ziemer, Antje  06020 SSGem Deister -Team 2 100,0 100,0 100,0 89,2 389,2
17 703 Harborth, Tanja  06020 SSGem Deister - Team 1 100,0 100,0 100,0 89,1 389,1
18 2328 Oelkers, Katharina  29052 SV Telgte I 100,0 100,0 100,0 88,3 388,3
19 1664 Tauermann, Dagmar  17056 SSG Nord - Elm 2 100,0 100,0 100,0 87,9 387,9
20 1691 Gaertner, Stefan  17056 SSG Nord - Elm 1 100,0 100,0 100,0 86,0 386,0
21 390 Brandes, Keven  04042 SV Uetze 100,0 100,0 100,0 85,9 385,9
22 760 von Jutrzenka, Niklas  07024 KKSV Schulenburg 100,0 100,0 100,0 83,9 383,9
23 1071 Mende, Adrian  11034 SV Triangel 3 100,0 100,0 100,0 82,7 382,7
24 1821 Kanus, Maren  18053 SV Oesselse e.V. 100,0 100,0 100,0 77,7 377,7
25 1687 Deinert, Torsten  17056 SSG Nord - Elm 2 100,0 100,0 100,0 76,7 376,7
26 1075 Bethge, Heike  11034 SV Triangel 4 100,0 100,0 100,0 74,3 374,3
27 1885 Elvers, Daniel  20005 SGes Emmen 2 100,0 100,0 100,0 72,8 372,8
27 1823 Meyer, Steffen  18053 SV Oesselse e.V. 100,0 100,0 100,0 72,8 372,8
29 388 Marquardt, Tabea  04042 SV Uetze 102,6 103,0 103,0 4,0 312,6
30 11 Balcke, Cedric  01001 SV Achim 0,0
30 1181 Becker, Kristina  13041 SV Mackenrode e.V. 0,0
30 38 Brenner, Maik  01004 SV Beppen 0,0
30 2303 Brtschitsch, Matthias  29052 SV Telgte I 0,0
30 1604 Dilger, Johann  17026 SGi Königslutter 0,0
30 739 Dombrowe, Celina  07015 SV Klein - Süntel 0,0
30 2263 Hockauf, Isabel Marie  29014 KKS Falkenauge Edemissen 0,0
30 1603 Hoffmann, Lisa  17026 SGi Königslutter 0,0
30 1182 Kahle, Tjark Ole  13041 SV Mackenrode e.V. 0,0
30 1207 Kispert, Svenja-Friederike  13056 SV Settmarshausen e.V. 0,0
30 1077 Krawehl, Olaf  11034 SV Triangel 4 0,0
30 492 Krenn, Nico  05024 SV Garßen 0,0
30 2264 Lang, Maik Wilhelm  29014 KKS Falkenauge Edemissen 0,0
30 37 Lewinski, Sabine  01004 SV Beppen 0,0
30 1097 Licht, Marcel  11048 SGi Gamsen 0,0
30 1936 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 0,0
30 1096 Meyer, Caroline  11048 SGi Gamsen 0,0
30 1689 Pape, Saskia  17056 SSG Nord - Elm 1 0,0
30 1935 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 0,0
30 489 Rosenmeier, Franziska So... 05024 SV Garßen 0,0
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30 738 Schmidt, Lennart  07015 SV Klein - Süntel 0,0
30 10 Schäfer, Heidrun  01001 SV Achim 0,0
30 1739 Voß, Daniel  18016 SV Gödringen e.V. I 0,0
30 1742 Voß, Leonie  18016 SV Gödringen e.V. I 0,0
30 2378 Wogan, Laura  30006 SV Bothel 0,0
30 2377 Wogan, Martin  30006 SV Bothel 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1060 Krizak, Uta  11034 SV Triangel 3 97,9 98,9 100,1 101,7 398,6



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.TM.40

Team Luftgewehr Junioren/Juniorinnen Mix Team Seite: 1

Stand: 22.07.2023 14:58 Uhr Gesamt

1  11021 SV Leiferde 776,3 Ringen

1039 Dannheim, Jarrod 391,2
1041 Wöhler, Leonie 385,1

2  04007 Burgdorfer SGes 763,4 Ringen

286 Hansen, Rieke 381,9
275 Bähre, Finn-Luca 381,5

3  13041 SV Mackenrode e.V. 716,3 Ringen

1178 Windel, Zoe 369,5
1179 Haack, Jesko 346,8



Landesverbandsmeisterschaft Sportschießen 2023
23.06.-16.07.2023     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.TM.40

Team Luftgewehr Junioren/Juniorinnen Mix Team Seite: 1

LM  Rekord: 0
Stand: 22.07.2023 14:58 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1039 Dannheim, Jarrod  11021 SV Leiferde 100,0 100,0 100,0 91,2 391,2

2 1041 Wöhler, Leonie  11021 SV Leiferde 100,0 100,0 100,0 85,1 385,1

3 286 Hansen, Rieke  04007 Burgdorfer SGes 100,0 100,0 100,0 81,9 381,9

4 275 Bähre, Finn-Luca  04007 Burgdorfer SGes 100,0 100,0 100,0 81,5 381,5

5 1178 Windel, Zoe  13041 SV Mackenrode e.V. 100,0 100,0 100,0 69,5 369,5

6 1179 Haack, Jesko  13041 SV Mackenrode e.V. 100,0 100,0 100,0 46,8 346,8

7 743 Heinemeyer, Marlen  07015 SV Klein - Süntel 0,0

7 746 Rathing, Johann-Wilken  07015 SV Klein - Süntel 0,0


